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压实度检测报告

	委托信息
	工程名称
	环寨山坪产业带曾家金凤及沿山片区场平工程

	
	委托单位
	重庆科学城城市建设集团有限公司
	工程地点
	重庆市沙坪坝区曾家镇五里冲村

	
	监督机构
	/
	工程编号
	ZJGC2300040

	
	监理单位
	重庆秉硕工程管理咨询有限公司
	检测工程编码
	/

	
	施工单位
	重庆建工市政交通工程有限责任公司
	项目编码
	/

	
	设计单位
	精佳建设工程集团有限公司
	施工许可证号
	/

	
	见证人及证号
	田玉强
	检测项目
	压实度

	
	检测部位
	4号地块填方区回填第14层

	
	结构类型
	/
	填料类型
	页岩土

	
	压实度设计要求（%）
	≥90                               
	车道数/检测面积
	8998m2

	
	最大干密度(g/cm3)
	2.09
	最佳含水量（%）
	7.8

	检测信息
	检测日期
	2024年03月20日
	检测类别
	现场检测

	
	检测数量（点）
	27
	检测方法
	灌砂法

	
	检测依据
	《公路路基路面现场测试规程》 JTG 3450-2019

《城市道路工程施工质量验收规范》DBJ50/T-078-2016

	
	主要检测设备
	灌砂筒、高精度电子计数秤、电子天平、电热恒温干燥箱101A-4型

	
	该检测部位各点压实度结果详见附表。

（检测专用章）
签发日期：        年    月    日

	单位声明
	1、 报告无“检测专用章”（鲜章）无效；
2、 该报告无检测、审核、批准签字无效；
3、 对该报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向本检测公司提出，逾期不予受理；
4、 委托信息由委托方提供，该报告只对所检部位结果负责；
5、 未经同意，本报告不得作商业广告用。
	单位信息
	地址：重庆市九龙坡区兴谷路39号14幢
查询电话：18908376017   

联系电话：68511592
申诉电话：023-68510854 

市场监管局投诉电话：12315

申诉电子邮箱：3596767956@qq.com

	备注
	——


批准：                      审核：                      试验：                                   

压 实 度 检 测 报 告 附 表

	序号
	检测位置
	含水率
（%）
	实测干密度(g/cm3)
	最大干密度(g/cm3)
	压实度实测值

（%）

	1
	Y:   37908.163    X:   67423.034 
	9.1
	1.97 
	2.09 
	94.3 

	2
	Y:   37918.400    X:   67401.855 
	6.6 
	1.93 
	2.09 
	92.3 

	3
	Y:   37934.742    X:   67400.834 
	7.7 
	1.95 
	2.09 
	93.3 

	4
	Y:   37937.368    X:   67429.706 
	8.0 
	1.99 
	2.09 
	95.2 

	5
	Y:   37925.404    X:   67422.269 
	7.6 
	1.93 
	2.09 
	92.3 

	6
	Y:   37906.437    X:   67410.604 
	6.7 
	1.99 
	2.09 
	95.2 

	7
	Y:   37905.707    X:   67370.503 
	8.5 
	1.94 
	2.09 
	92.8 

	8
	Y:   37904.977    X:   67385.523 
	6.9 
	1.91 
	2.09 
	91.4 

	9
	Y:   37921.465    X:   67371.232 
	8.8 
	1.93 
	2.09 
	92.3 

	10
	Y:   37924.237    X:   67391.064 
	8.3 
	1.98 
	2.09 
	94.7 

	11
	Y:   37948.310    X:   67390.626 
	6.9 
	1.97 
	2.09 
	94.3 

	12
	Y:   37983.473    X:   67390.480 
	9.4 
	1.95 
	2.09 
	93.3 

	13
	Y:   37976.469    X:   67379.981 
	8.9 
	1.95 
	2.09 
	93.3 

	14
	Y:   37971.655    X:   67361.608 
	8.0 
	1.95 
	2.09 
	93.3 

	15
	Y:   38046.065    X:   67369.920 
	6.5 
	1.93 
	2.09 
	92.3 

	16
	Y:   38061.822    X:   67371.961 
	9.1 
	1.94 
	2.09 
	92.8 

	17
	Y:   38066.491    X:   67383.481 
	8.2 
	1.97 
	2.09 
	94.3 

	18
	Y:   38046.648    X:   67411.041 
	7.4
	1.93 
	2.09 
	92.3 

	19
	Y:   38063.135    X:   67409.729 
	9.0 
	1.91 
	2.09 
	91.4 

	20
	Y:   38038.815    X:   67429.835 
	7.2 
	1.96 
	2.09 
	93.8 

	21
	Y:   38064.870    X:   67432.858 
	8.1 
	1.93 
	2.09 
	92.3 

	22
	Y:   38066.499    X:   67453.318 
	7.9 
	1.90 
	2.09 
	90.9 

	23
	Y:   38011.597    X:   67441.925 
	6.5 
	1.94 
	2.09 
	92.8 

	24
	Y:   38027.416    X:   67462.851 
	9.4 
	1.98 
	2.09 
	94.7 

	25
	Y:   38044.166    X:   67467.268 
	8.7
	1.90 
	2.09 
	90.9 

	26
	Y:   38052.773    X:   67469.593 
	9.0 
	1.98 
	2.09 
	94.7 

	27
	Y:   38074.873    X:   67469.128 
	8.3 
	1.97 
	2.09 
	94.3 

	
	以下空白
	
	
	
	


附表一：

         





 





         





 








